1 Can. 964 §§ 3, 4. 
2 N. 14. 
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fore, ad normam sacrorum canonum, obsequentissime obtemperaturum 

iis omnibus quae mihi a Praepositis, iuxta Ecclesiae disciplinam, prae

cipientis, paratus virtutum exempla, tum opere, cum sermone, aliis prae

bere, adeo ut tanti officii susceptione retributionem a Deo promissam 

accipere merear. Sic testor ac iuro, super haec Sancta Dei Evangelia, quae 

manu mea tango. 

...die... mensis... anni.... N.N. manu propria». 

18. Notandum, in Ordinibus votorum solemnium, praedictam testifi

cationem, manu propria religiosi subscriptam et iurisiurandi fide firma

tam, emissioni votorum solemnium praemitti debere. 

19. In dimissoriis litteris pro alumnorum ordinationibus, iuxta prae

scripta Codicis iuris canonici, concedendis, necnon in testimonialibus 

litteris, Superiores de his omnibus, onerata eorum conscientia, Episcopo 

ordinanti testentur; cui tamen liberum sit pro lubitu interrogationes etiam 

privatim alumnis ordinandis facere. 

20. Licet pro diaconatus et presbyteratus ordine opus non sit infor

mationes adeo amplas atque nova requirere testimonia, advigilent tamen 

Superiores et videant utrum, in intervallo ab unius et alterius ordinis 

sacri collatione, nova acciderint, quae vel patefaciant dubiam ad sacer

dotium vocationem, vel nullam prorsus commonstrent. Hoc in casu, per

scrutatione perquam diligenter peracta, adhibitoque virorum prudentum 

consilio, novi ordinis susceptionem penitus interdicant, remque ad hanc 

Sacram Congregationem referant, a qua, pro singulis casibus, quod oppor

tunius in Domino visum fuerit, decernetur. 

21. Haec omnia Ssmus Dominus Noster Pius divina Providentia Pp. XI 

in audientia diei l a emensis Decembris anni 1931, audita relatione ab infra- \ 

I 
scripto Card. Praefecto Sacrae Congregationis peracta, rata habere et con- j 

firmare dignatus est, mandans praeterea ut praesens instructio omnibus } 

Supremis Religionum et Societatum clericalium Moderatoribus notifice- \ 

tur, ab ipsis adamussim observanda, praecipiens etiam ut sub initio cuius

libet anni religiosis clericis perlegatur, deque hisce praescriptionibus fide

liter adimpletis Superiores in quinquennalibus relationibus Sacram hanc 

Congregationem edoceant. 

Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae, ex Secretaria Sacrae Congregationis de Religiosis, die, 

mense et anno, ut supra. 
Fr. A . H. M . CARD. LÉPICIER, O. S. M., Praefectus. 

L. © S. 
V. La Puma, Secretarius. 

ACTA, vol. XXIV, n. 3. — 5-3-932. 6 
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SACRA CONGREGATIO R I T U M 

NEAPOLITANA 

BEATIFICATIONIS -ET CANONIZATIONIS SERVI DEI IANUARII DE ROSA SACER

DOTIS CANONICI POENITENTIARU MAIORIS METROPOLITANAE ECCLESIAE 

NEAPOLITANAE. 

SUPER DUBIO 

An sit signanda Commissio introductionis Causae in casu et ad effectum de 

quo agitur. 

Postulatorias litteras ad Causae Servi Dei Ianuarii De Rosa introdu

ctionem obtinendam Summo Pontifici scribens, Emus ac Rmus D. Cardi

nalis Alexius Ascalesi, Archiepiscopus Neapolitanus, ita exorditur: Ubi 

primum.... ad hanc Neapolitanam Sedem provectus fui, fidem populi admi

ratus sum simulque sacerdotum Neapolitanorum zelum ac laborem pro anima

rum salute compertum habui. JEx quorum numero permulti, quovis tempore, 

cum sanctitatis fama .ex hae vita migrarunt. Et recte quidem hoc Neapo

litanus clerus honestetur elogio. Non pauci enim e saeculari clero inve

niuntur qui, praesertim elapso saeculo, vitae sanctimonia praestiterunt, 

quorum Causae apud Sacram Rituum Congregationem pertractantur. 

Quod aperte demonstrat ab eo pietatem, immo et sanctitatem ipsam, 

fuisse excultam magno cum illius populi spirituali emolumento. 

Fulgidum cleri huius sidus fuit Ianuarius De Rosa. Die 28 mensis Iunii 

a. 1823 e Iosepho et Maria Raphaela Orefice, morum probitate et chri

stiana pietate praestantibus natus est, eademque die lustralibus aquis 

ablutus in parochiali ecclesia S. Mariae « de' Vergini », in qua pariter 

S. Alfonsus Maria De Ligorio fuerat baptizatus. A piissima matre, primum, 

deinde quoque ab avúnculo Francisco Orefice, sacerdote virtutibus et 

doctrina claro, ad pietatem educatus et primis litterarum rudimentis 

fuit imbutus. Patrum Societatis Iesu scholas postea celebravit, in quibus 

non solum humanioribus litteris, sed et philosophiae ac theologiae sedu

lam navavit operam. Miros interea in virtutibus excolendis progressus 

fecit. Ecclesiasticam vocationem a prima adolescentia persentiens cleri

cales vestes decennis induit. Iam ex tunc nonnullis, suae conditioni con

gruis, ministeriis se dedit. Curam in hospitali Incurabilium infirmis im

pendens exteras linguas callendi necessitatem agnovit, et earum studio 

incubuit, quibus postea ad heterodoxorum conversionem large, maximoque 
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cum fructu, usus est. Die 29 Martii a. 1847 sacerdotio est auctus, et totus 

in sacri apostolatus officiis fuit. In hospitalibus, in carceribus, in serotinis 

sacellis, quocumque advocaretur, praesto aderat. In confessionibus au

diendis et in verbo Dei praedicando assiduus fuit. Anno 1877 viceparochi 

munus ei fuit concreditum; duosque post annos parochus S. Mariae Ange

lorum ad Cruces renuntiatus. Hoc in munere obeundo sancte se gessit, 

ita ut forma gregis fuerit factus, quod miro modo enituit, quum a. .1884 

in Neapolitana civitate cholericus morbus maxime insaeviit. Anno 1885 

metropolitanae ecclesiae canonicus Poenitentiarius maior electus fuit, 

quod officium sanctissime est exsecutus. 

Annis et laboribus fractus, die 28 Februarii a. 1905 in Christi pace 

quievit. Sanctitatis fama, qua vivens fuerat redimitus, post eius obitum, 

perpensis eius virtutibus, mire increvit. Quapropter in Neapolitana curia 

quinque post aun os ab eius obitu super sanctitatis fama processus fuit 

incoeptus et insimul alter quem diligentiarum vocant. Uterque processus 

in Urbem transmissus fuit, et die 18 Iunii elapsi anni decretum super 

scriptorum approbatione fuit editum. Quum vero, iuris ordine servato, 

nihil obstaret quominus ad ulteriora procedi posset, instante R. P. Augu

stino a Virgine, Ordinis Ssmae Trinitatis redemptionis captivorum, Cau

sae Postulatore, attentis quoque postulatoriis litteris tum Emi ac Rmi 

Card. Archiepiscopi Neapolitani, tum plurium Archiepiscoporum et Epi

scoporum, nec non Rmi Capituli metropolitanae Ecclesiae Neapolitanae, 

Superiorum religiosarum domorum civitatis eiusdem et aliorum, die 15 

mensis huius in Ordinario Sacrae Rituum Congregationis coetu, ab Emo ac 

Rmo D. Cardinali Alexandro Verde, Causae Relatore, propositum fuit 

dubium: An sit signanda Commissio introductionis Causae in casu et ad 

effectum, de quo agitur. Emi ac Rmi Patres, audito quoque officialium Prae

latorum voto, scripto lato, omnibus perpensis, rescribendum censue

runt: Affirmative seu signandam esse Commissionem introductionis Causae 

si Sanctissimo placuerit. Facta autem subsignata die Sanctissimo D. N. 

Pio Papae XI relatione a R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei Promotore 

generali, Sanctitas Sua Sacrae Congregationis Rescriptum ratum habens, 

propria manu Commissionem introductionis Causae Ianuarii De Rosa ca

nonici Poenitentiarii maioris metropolitanae Ecclesiae Neapolitanae signare 

dignata est. 

Die 16 Decembris a. D. 1931. 

C. CARD. LAURENTI, Praefectus. 

L . © S. 
A. Carinci, Secretarius. 

84 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA